PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PP Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA022501/2023

N° DA LICITAÇÃO: 985280

O Município de Irecê-Ba, faz saber que realizará licitação denominada PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, Modo de disputa Aberto, nº 002/2023. Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 985280. Objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de gestão da informação para otimização de dados cadastrais municipais, através
de plataforma digital, na modalidade de software como serviços (SaaS – Software a Service), com apoio técnico especializado em
análise de dados, contemplando integração, análise de informações de bases cadastrais e tributárias e notificação de contribuintes
via endereço eletrônico (e-mail), mensagens SMS e aplicativos de mensagens para atender a demanda do Município de Irecê/BA.
www.irece.ba.gov.br. Sessão Pública virtual: 15/02/2023 – 08:30h. (Horário de Brasília). Carla C. R. Ferreira/Pregoeira.